
Ekstraordinært ÅRSMØTE i Skihytta Grendehus 25. mai 2026 

 

Styret for Skihytta grendehus for 2024 vedtok på styremøte den 06.03.25 enstemmig å legge frem 
følgende sak for behandling på årsmøtet 26.03.25: Eventuell oppløsning av Skihytta Grendehus. 
Sittende styre for 2025 fulgte opp saken og kalte inn til ekstraordinært styremøte med seks måneder 
frist for å komme med innspill. Ingen innspill kom, men siden styret hadde skrevet feil i utlysningen – 
ekstraordinært styremøte- og ikke ekstraordinært årsmøte – ser styret nå et engasjement som kanskje 
kan føre til et nytt, fullkomment, styre for Skihytta Grendehus 2026. Styret velger allikevel å kalle inn til 
ekstraordinært årsmøte med seks måneders frist i tilfelle det ikke skulle skje. 

Det har over flere år vist seg at det er vanskelig å få tak i personer som er villige til å ta på seg styreverv 
og utføre øvrige oppgaver for grendehuset. Dette har i flere år synliggjort seg ved at det kun er styret og 
valgkomite som har møtt opp på grendehusets årsmøter. Deltagelsen på dugnader har også vært svært 
begrenset utover de personer som har innehatt verv i styret.  

Det har resultert i at valgkomite for året 2024 ikke greide å få på plass et komplett styre på  fem personer 
som fastsatt i vedtektene. Skihytta grendehus bestod derfor i driftsåret 2024 kun av fire personer. Styret 
i 2025 bestod også av fire personer, uten leder, der to av styremedlemmene egentlig ønsket avgang, 
men ble sittende i påvente av avklaring rundt videre drift . Det trengs derfor fire nye styremedlemmer 
for å sikre skihyttas videre drift- inklusive leder, kasserer og booking ansvarlig. 

Den økonomiske situasjonen for drift av grendehuset kan også bli utfordrende fremover, da stadig økte 
driftskostnader er vanskelig å dekke med en tendens til nedgang i utleie frekvens, og begrensede 
muligheter for å legge på utleiepriser. Det vil medføre at det er vanskelig å bygge opp egenkapital som 
buffer for å møte nødvendige krav til vedlikehold og utskifting av inventar og utstyr.  

Hva kan gjøres for at bygget skal tas mer aktivt i bruk, eller hva bør pengene fra et eventuelt salg gå til? 
Det er kun personer med bostedsadresse i Ålsbygda har stemmerett jamfør vedtektene, men vi ønsker 
alle forslag velkomne! 

 

Tid og sted:  

Mandag 25.05.2026 på Skihytta Grendehus.  
Vel møtt! 

 

På vegne av styret i Skihytta Grendehus. 

 

 

§12 Oppløsning og overdraging. 

Vedtak om oppløsning eller overdraging av Skihytta Grendehus og dets formue, kan bare skje på 
årsmøtet der det foreligger minst 6 måneders varsel. For at et slikt vedtak kan gjøres, kreves det 
minst 2/3 flertall av de avgitte stemmer. 


